
ZARZĄDZENIE NR 140/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2022 roku w zamian za święto 
przypadające w innym dniu niż niedziela 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz 
z 2021 r. poz. 1162)  oraz art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834 )  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dla pracowników Urzędu Gminy Warlubie do wyboru dodatkowy dzień wolny od pracy 
w dniach: 5 stycznia 2022 r. (środa), 7 stycznia 2022 r. (piątek) lub 10 stycznia 2022 r. (poniedziałek) 
w zamian za święto przypadające w dniu 1 stycznia 2022 r. (sobota).  

§ 2. W celu zapewnienia należytej obsługi interesantów i właściwej pracy urzędu  zobowiązuję Sekretarza 
Gminy Warlubie do sporządzenia do dnia 29 grudnia 2021 r.  imiennego wykazu pracowników z określeniem, 
który dzień z wymienionych w § 1 będzie dniem wolnym od pracy dla danego pracownika. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom i mieszkańcom poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Warlubie oraz zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Warlubie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117729BD-5FAF-4D13-917F-248CC51B8216. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 5


